
 
Prot. n.423 del 03.02.2022 

Al sito web della scuola  
 

Oggetto:  

Decreto pubblicazione Graduatoria Definitiva – Bando RECLUTAMENTO DOCENTI INTERNI – Progetto: 

“RIENTRO IN FORMAZIONE” -  Azione formativa della seconda opportunità (acquisizione delle competenze biennio  

-  Indirizzo “Amministrazione, Finanza e Marketing”) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il Piano dell’Offerta Formativa 2020/2021 (PTOF 2019-22);  

 VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018 e in particolare l’art.43 comma 3 contenente le norme relative 

al conferimento dei contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa;  

 VISTO il progetto “RIENTRO IN FORMAZIONE”  - Azione formativa della seconda opportunità Azione 

formativa della seconda opportunità (acquisizione delle competenze biennio  -  Indirizzo “Amministrazione, 

Finanza e Marketing”);  

 CONSIDERATA la necessità di individuare,  tra il personale docente in servizio, docenti cui affidare lo 

svolgimento di attività di docenza nell’ambito dei moduli formativi del Progetto “RIENTRO IN 

FORMAZIONE”;  

 VISTO il Bando Prot. n.111 del 13.01.2022  per il reclutamento, tra il personale docente in servizio, di docenti 

cui affidare lo svolgimento di attività di docenza nell’ambito dei moduli formativi del Progetto “RIENTRO IN 

FORMAZIONE”;  

 VISTO il Provvedimento Dirigenziale Prot. n.220 del 20.01.2022 di nomina della Commissione per la 

valutazione delle candidature pervenute in risposta al Bando Prot. n. 111 del 13.01.2022; 

 VISTO il Verbale Prot. n.235 del 22.01.2022 della Commissione per la  valutazione delle candidature 

pervenute in risposta al Bando Prot. n. 111 del 13.01.2022;   

 VISTO il  Decreto Prot. n. 297 del 26.01.2022 di pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISOARIA per 

il reclutamento, tra il personale docente in servizio, di docenti cui affidare lo svolgimento di attività di docenza 

nell’ambito dei moduli formativi del Progetto “RIENTRO IN FORMAZIONE” 

 

DECRETA 

 

La  pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA per il reclutamento, tra il personale docente in servizio, di 

docenti cui affidare lo svolgimento di attività di docenza nell’ambito dei moduli formativi del Progetto “RIENTRO IN 

FORMAZIONE” 

 

DISCIPLINA  CANDIDATI punti 

Italiano e Storia 1) Monopoli Natalino 

2) Azzollini Rita  

3) Bafunno Carmela Stefania 

80* 

64 

60 

Inglese 1) Vitofrancesco Lucia 

2) Suriano Maria Rosanna  

26* 

68 

Francese 1) Ventimiglia Maria Antonietta 22* 

Scienze Integrate e Geografia 1) Digennaro Nicola 

2) Bozzi Anna 

55 

45 

Matematica 1) Raimondi Giuseppe 31* 

Diritto ed Economia Politica 1) Devangelio Armonia Lucia  48 

Informatica: trattamento testi e dati 1) D’Antini Antonio 57 

Economia Aziendale 1) Circellli Adriana 

2) Capacchione Maddalena  

3) Russo Ruggiero 

27* 

47 

30 

fgis023001@istruzione.it - fgis023001@pec.istruzione.it 

www.dellaquila-staffa.edu.it  
tel: 0883.621066 - Via Gramsci, 53, 76017 – San Ferdinando di Puglia 

tel: 0883.632834 - Via Cappuccini, 23, 76015 – Trinitapoli (BT) 

mailto:fgis023001@istruzione.it
mailto:fgis023001@pec.istruzione.it
http://www.dellaquila-staffa.edu.it/


 

 Docente Corso Serale con priorità nell’assegnazione dell’incarico come previsto dal Bando 
 

Avverso la graduatoria provvisoria sarà possibile esperire reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla  pubblicazione. 

 

Avverso la Graduatoria Definitiva è possibile esperire il ricorso al TAR  o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.  

 

Dalla data di pubblicazione della graduatoria definitiva, saranno attivate le procedure per la stipula degli incarichi con 

gli aggiudicatari. 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Ruggiero Isernia  

 

 


		2022-02-03T10:30:07+0000
	ISERNIA RUGGIERO




